MaxBet 2. Zrenjaninski maraton -
Rezultati

Zrenjaninski Maraton
Poredak Takmicar (#)

1

O N O N O U P B WN

Dragan Mladenovic (#035)
Milan Milosavljevi¢ (#003)
Aleksandar Stajfer (#042)
Milan Hurag (#022)
Jovana Stelki¢ (#019)
Vladimir Antovi¢ (#008)
Igor Markov (#013)

Luka Canji (#026)

Dusan Paunovic¢ (#033)
Danijela Cvetkovic (#001)
Branimir Stojanovic¢ (#280)
Vladimir Grujic (#020)
Zoran Ovcin (#254)
Kristina Gudelj (#028)
Bojan Jocic (#025)

Petar Kurduli¢ (#036)
Marko Ivankovic (#027)
Mirko Erdelji (#017)

SasSa Rakic (#255)
Jadranka Srdac (#004)
Zeljko Zeljkovi¢ (#007)
Vladimir Cakic¢ (#018)
Ivan Todorovic (#047)

Rajko Goli¢ (#044)

Nemanja Rati¢ (#043)
Dejan Bankovic (#029)
Srecko Mici¢ (#039)

Ervin Deak (#048)
Aleksandar Vuckovic (#014)
Aleksandar Bokarev (#034)
Vladimir Crnogorac (#002)
Dragica Miti¢ (#032)
Damir Secerov (#021)
Nikola Smoljanovic¢ (#005)
Mile Raskovic (#015)
Vladimir Bulai¢ (#038)
Marko Radojicic (#040)
Strahinja Radulovic (#046)
Dragan Vidovic (#037)
Nedeljko Todorovi¢ (#016)
Ljiljana Tasic (#006)
Slavko Secerov (#010)
Aleksandar Ormos (#024)
Ljubivoje Grbovi¢ (#031)
Aleksandar Mitic (#009)
Dragan Gruji¢ (#023)

Ljiljana Latinovi¢ (#041)

Milorad Jockovi¢ (#030)
Nenad Glusac (#045)
Sladjana Decermi¢ (#011)
Vlada Petkovski (#012)

Kategorija
M

M
M
M
z
M
M
M
M
z
M
M
M
z
M
M
M
M
M
yA
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
z
M
M
M
M
M
M
M
M
z
M
M
M
M
M

ENE = N

AK Apatin

AK Becej
Pk Zeleznicar Indija

AK AS 023 Zrenjanin
AK Tempo Sabac
Ak BSK Borca

PSK Balkan Beograd
ARK Fruska Gora
ARSU Sledi Me
Pk Zelezni¢ar Indjija

Arsu Sledi ME
Me, Myself |
Ak Panonij

Veslacki Klub Grafi¢ar

Maraton Klub 1893,
Beograd

Delta Running Team
Klub 100 Maratona
OAK Beograd

Maraton Klub 1893

ARK Somaraton
Sam

Klub 100 Maratona
Ak. Panonija
Maraton Klub 1893

Maraton TIM KV
Ak Spartak Opovo
PSK Balkan

Sportski Klub
Vodikovac

Ark Somaraton
Ak Apatin

Distanca
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km

42.2 km

42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
42.2 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

29.05.2022. 09:00

Kategorija : General
Tempo
04:25
04:28
04:34
04:38
04:38
04:40
04:41
04:47
05:08
05:11
05:17
05:17
05:22
05:30
05:31
05:32
05:35
05:36
05:43
05:46
05:49
06:00
06:03

06:08

06:14
06:15
06:17
06:28
06:29
06:33
06:34
06:39
06:41
06:46
06:50
07:01
07:02
07:11
07:20
07:20
07:20
07:20




Zrenjaninski Maraton

Kategorija : M

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Dragan Mladenovic (#035) M 42.2 km 04:25 3:06:05
2 Milan Milosavljevi¢ (#003) M 42.2 km 04:28 3:08:30
3 Aleksandar Stajfer (#042) M AK Apatin 42.2 km 04:34 3:12:56
4 Milan Hurag (#022) M 42.2 km 04:38 3:15:38
5 Vladimir Antovi¢ (#008) M Pk Zeleznicar Indija 42.2 km 04:40 3:17:10
6 Igor Markov (#013) M 42.2 km 04:41 3:17:23
7 Luka Canji (#026) M AK AS 023 Zrenjanin 42.2 km 04:47 3:21:36
8 DusSan Paunovi¢ (#033) M AK Tempo Sabac 42.2 km 05:08 3:36:34
9 Branimir Stojanovi¢ (#280) M 42.2 km 05:17 3:42:57
10 Vladimir Grujic (#020) M PSK Balkan Beograd 42.2 km 05:17 3:43:09
11 Zoran Ovcin (#254) M ARK Fruska Gora 42.2 km 05:22 3:46:29
12 Bojan Jocic (#025) M Pk Zeleznicar Indjija 42.2 km 05:31 3:52:29
13 Petar Kurduli¢ (#036) M 42.2 km 05:32 3:53:42
14 Marko lvankovic (#027) M 42.2 km 05:35 3:55:25
15 Mirko Erdelji (#017) M Arsu Sledi ME 42.2 km 05:36 3:56:05
16 SasSa Raki¢ (#255) M 42.2 km 05:43 4:01:31
17 Zeljko Zeljkovi¢ (#007) M Ak Panonija 42.2 km 05:49 4:05:11
18 Vladimir Caki¢ (#018) M Veslacki Klub Graficar 42.2 km 06:00 4:12:54
19 Ivan Todorovic (#047) M 42.2 km 06:03 4:15:35
20 |Rajko Goli¢ (#044) M Maraton KIub 1893, | 42.2km 06:08 4:19:07

eograd
21 Nemanja Ratic¢ (#043) M 42.2 km 06:14 4:22:50
22 Dejan Bankovi¢ (#029) M Delta Running Team 42.2 km 06:15 4:24.01
23 Srecko Mici¢ (#039) M Klub 100 Maratona 42.2 km 06:17 4:25:12
24 Ervin Deak (#048) M 42.2 km 06:28 4:32:50
25 Aleksandar Vuckovi¢ (#014) M 42.2 km 06:29 4:33:36
26 Aleksandar Bokarev (#034) M OAK Beograd 42.2 km 06:33 4:36:20
27 Vladimir Crnogorac (#002) M 42.2 km 06:34 4:37:21
28 Damir Secerov (#021) M Maraton Klub 1893 42.2 km 06:41 4:42:09
29 Nikola Smoljanovi¢ (#005) M 42.2 km 06:46 4:45:43
30 Mile Raskovi¢ (#015) M 42.2 km 06:50 4:48:39
31 Vladimir Bulai¢ (#038) M ARK Somaraton 42.2 km 07:01 4:55:56
32 Marko Radojicic (#040) M 42.2 km 07:02 4:57:04
33 Strahinja Radulovic (#046) M Sam 42.2 km 07:11 5:03:06
34 Dragan Vidovic (#037) M 42.2 km 07:20 5:09:22
35 Nedeljko Todorovi¢ (#016) M Klub 100 Maratona 42.2 km 07:20 5:09:22
36 Slavko Secerov (#010) M Maraton Klub 1893 42.2 km 07:20 5:09:23
37 Aleksandar Ormos (#024) M 42.2 km DNF
38 Ljubivoje Grbovi¢ (#031) M Maraton TIM KV 0 km DNF
39 Aleksandar Mitic (#009) M Ak Spartak Opovo 0 km DNS
40 Dragan Gruji¢ (#023) M PSK Balkan 0 km DNS
41 Milorad Jockovi¢ (#030) M 0 km DNS
42 Nenad Glusac (#045) M Ark Somaraton 0 km DNS
43 Vlada Petkovski (#012) M 0 km DNS

Zrenjaninski Maraton
Poredak Takmicar (#)

Kategorija

Distanca

Tempo

Kategorija : Z

1 Jovana Stelki¢ (#019) Z AK Becej 42.2 km 04:38 3:15:41
2 Danijela Cvetkovic (#001) Z Ak BSK Borca 42.2 km 05:11 3:38:46
3 Kristina Gudelj (#028) Z ARSU Sledi Me 42.2 km 05:30 3:51:57
4 Jadranka Srdac (#004) z Me, Myself | 42.2 km 05:46 4:03:12
5 Dragica Miti¢ (#032) Z 42.2 km 06:39 4:40:50
6 Ljiljana Tasic (#006) z Ak. Panonija 42.2 km 07:20 5:09:23
7 Ljiliana Latinovi¢ (#041) Z Sportski Klub Vodikovac 0 km DNS

8 Sladjana Deermic (#011) z Ak Apatin 0 km DNS




Zrenjaninski Polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
Velimir Bojovic
(#251)

Snezan Obradovié¢
(#177)

Boris Cin¢urak
(#122)

Martin Gaber
(#258)

Nebojsa Oprijan Triatlon Klub Dynamic Novo
(#192) Sad

Marjan Mijic (#149) 21.1 km 04:23

Borislav Jovanovic
(#£211)

Ivan Jevti¢ (#197) 21.1 km 04:33
Enis Aliu (#250) 21.1 km 04:33

Dejan Mizdrak
(#102)

Milo Mugosa
(#120)

Gusztav Surjan
(#104)

Milos Zaric (#229) M 21.1 km 04:35

Milan Kolundzic
(#160)

Boris Baranji
(#148)

Vladimir Pajdacki
(#164)

Marko Radenovi¢
(#592)

Petar Kamjanac
(#183)

Vasa Vorkapic
(#169)

Jovan lli¢ (#141) PK Ozren 21.1 km 04:42

Radomir Nikoli¢
(#168)

Uros Marjanovi¢
(#159)

Aleksandar Krudulj
(#132)

Nenad Milenovic¢
(#227)

Vladimir
Joksimovica (#157)
Adrian Masradi
(#228)

Goran Nestorovic¢
(#136)

Nikola Sljukic
(#236)
Dejan Goji¢ (#114) M Vojnomedicinska Akademija 21.1 km 04:52

Milos Miladinov
(#256)

Ivan Bogicevic¢
(#£142)

Vojislav Blagojevic¢
(#165)

Ond Bakos (#105) 21.1 km 04:59
Marija Matic (#115) 21.1 km 05:02
Vanja Tomic
(#238)
Kristian Zivkov
(#194)

M Veki Run Team 21.1 km 03:27
M Rogatica 21.1 km 03:37
21.1 km 03:59
21.1km 04:00

21.1 km 04:07

21.1 km 04:30

Vak Valjevo 21.1 km 04:33
KK Sedmica 21.1 km 04:34

21.1 km 04:35

21.1 km 04:38
21.1 km 04:39
Bokserski Klub Petrovgrad 21.1 km 04:39
21.1 km 04:39
21.1 km 04:40

Polu Covek Polu Maratin 21.1 km 04:41

PoluCovek Polumaraton 21.1km 04:43
21.1 km 04:44

Aleksandar.kruduljgmail.com 21.1 km 04:46
Ark Duge Staze Svilajnac 21.1 km 04:46
21.1km 04:48

Tim Dijamant DOO 21.1 km 04:49
Maraton Tim Pozarevac 21.1 km 04:51

21.1 km 04:52

PSK Spartak 21.1 km 04:53

Delta Running Team 21.1 km 04:57

Vojska Srbije 21.1 km 04:58

21.1 km 05:03

21.1 km 05:06




Poredak Takmicar (#)

36
37
38

Miroslav Dordevic
(#187)

Nikola Gajic¢ (#222)
Milo$ Kandolas
(#£221)

Ana Markovic
(#243)

Pavle Boban
(#185)

Ivica Stojanovic¢
(#234)

Filip Stanisi¢
(#199)

Viktor Kovac
(#201)

Kamil Krajnik
(#223)

Robert Balgo
(#179)

Srdan Vesovic¢
(#118)

Vuk Burad
Slijepcevic (#173)
Goran Jeremic
(#233)

Viktor Skori¢
(#101)

Marko Marjanovic
(#206)

Bozidar Puri¢
(#215)

Predrag Anicic
(#210)

Dejan Alargic¢
(#239)

Milovan Stevi¢
(#254)

Dejan Milosevi¢
(#163)

Milan Curci¢ (#198)
Nemanja Jeremic
(#119)

Milovan Stevic
(#596)

Mladen Moji¢
(#599)

Khop Bahadur
Gurung (#193)

Stevan Steji¢
(#108)

Milan Adamovic¢
(#216)

lvan Tatomirov
(#156)

Filip Mohora (#195)
Milos Soskic (#219)

Novica Pejcic
(#237)

Zarko Veljkovi¢
(#252)

Danko Radovancev
(#161)

Ylber Haliti (#248)

Sasa Petrovic
(#176)

Kategorija Tim
M Rekreativac

M

Ark Duge Staze

ARK Ttimtim Kragujevac

Karate Klub Shoto Beograd

Akapatin

ARK Fruska Gora

C2

Gladiator Gym

Individualac

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

Tempo
05:07
05:09
05:10

05:10
05:11
05:12
05:13
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:17
05:18
05:20
05:20
05:21
05:23
05:23

05:24
05:25
05:25

05:25
05:27
05:29
05:29
05:29

05:29

05:31
05:31

05:31
05:32

05:32
05:34
05:35




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo

Veprim Presheva

(#249)

Filip Petrovi¢

(#205)

72 Dusan Obldanovic Ark,, Duge Staze,, Svilajnac 21.1 km 05:39
(#134)

Ivan Dimitrijevi¢

(#170)

Stanimir

o Stjepanovic (#152) 2L b sl

70 M 21.1 km 05:37

71 M 21.1 km 05:38

73 ARK Duge Staze 21.1 km 05:39

Neven Selakovi¢ .
75 (#139) 21.1 km 05:41

76 ?"#'zofsz)"’am"'c 21.1 km 05:42
77 (S;‘;?r;)'(a'ember 21.1 km 05:44
Slobodanka

Petkovié (#220)
Boris Sarovi¢
(#150)

Bojan Bosnic¢
(#244)

Danilo Cvijetic
(#146)

Duro Vucinié
(#190)

Katarina
Radenkovic¢ (#240)
Sanja Bucalo
(#106)

Goran Kasi¢ (#212) 21.1 km 05:51
Nikola Markovic¢
(#127)

21.1 km 05:47
Individualac 21.1 km 05:47
21.1km 05:48
Wonder Gym 21.1 km 05:49
21.1km 05:49
21.1 km 05:49

21.1 km 05:49

21.1 km 05:52

Blagojci¢ Stevan
(#155)

21.1 km 05:56

Momcilo Varga
(#103)

Vjekoslav Covié¢
(#242)

Aleksa Djordjevic
(#225)

Vuk Cveji¢ (#158) 21.1 km 05:59

Stefan Nesi¢
(#167)

BoZo Stula (#245) 21.1 km 06:00

Zeljko Cvetanovi¢
(#123)

Tibor Sabo (#166) 21.1 km 06:07

Slobodan Hornjak
(#125)

Dejan Aleksic
(#184)

Zsolt Vilagos
(#145)

Nebojsa Petrovi¢
(#283)

Zoran Drljan
(#121)

Ivana Nikolic
(€:010))

Zarko Djolic (#191) 21.1 km 06:10

Nikola Petrovi¢
(#232)

Aleksandra Grban
(€:2{0))

21.1 km 05:58
Radun AVIA 21.1 km 05:58

21.1 km 05:59

21.1 km 05:59

21.1 km 06:07

Samo Partizan 21.1 km 06:07
ARSU Sledi ME 21.1 km 06:07
21.1km 06:07
21.1 km 06:08
21.1km 06:08

21.1 km 06:08

Policija PU Zrenjanin 21.1 km 06:14

Policija PU Zrenjanin 21.1 km 06:14




Poredak Takmicar (#)

Gabrijel Grubac
9 (#189)

Andrea Cur¢ija
(#107)

Dragana Vrska
(#172)

Aleksandra
Andjelov (#140)

Dejan Srdanov
(#174)

Nemanja Sirar
(#112)

Nada Jovanovic
(#271)

Tamara Trivunic¢
(#178)

Maksim Grubanov
(#699)

Ivan Djurovic
(#128)

Bojan Balan (#133)
Igor Andrejic
(#129)

Zeljko Djukic
(#162)

Dragan Covi¢
(#246)

Stefan Djordjevic
(#154)

Gordan Sojki¢
(#235)

Goran Mali¢ (#226)

Milovan Jeremi¢
(#182)

Tamara Stefanovic¢
(#171)

Dragan Bjeli¢
(#202)

Milica Knezevi¢
(#203)

Jelena Jovanovic
(#213)

Vuk Vukmirovic
(#153)

Mirjana Milenkovi¢
(#117)

Vukasin Nikolin
(#217)

Jovan Granic
(#209)

Marina Ondrejov
(#113)

Danica Golubicic¢
(#143)

Bojan Brnjos
(#186)

Sasa Talpes (#110)

Bojan Pavlovi¢
(#204)

Sava Jerinic (#111)

Sonja Sabados
(#253)

Ana Cisar (#137)

Nenad Petrovic
(#214)

Kategorija

Tim

Conejito

ZKK Proleter Novi Sad

Bela Crkva

Zrrunning Team

Rekreativno Trcanje

Valhalla CFZR

Delta Running Tim

Tk Achilles Vrsac
Levi9

Rekreativac

Distanca

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
0 km

Tempo

06:16
06:17
06:17
06:21
06:21
06:21
06:23
06:24
06:24

06:28
06:28
06:28

06:30
06:30
06:30

06:31
06:47
06:53

06:55
06:56
06:57
06:58
06:58
07:04
07:06
07:07
07:08
07:08

07:08
07:09
07:14
07:20
07:28
07:38




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
121  Albert Canji (#207) M 0 km

Aleksandar Krstic :
122 (#151) AK Leposavic 0 km
Andrea Saitaj
(#147)
Branko Stojanovic
(#109)
Dejan Stevanovic
(#196)
llija Delevic (#181) 0 km
Jelena Jovanovi¢
(#131)

22 Ak Rudar 0 km
0 km

0 km

0 km

Jelena Knezevic
Stevanovic (#180)

0 km

Lazar Ivanovic¢
(#208)

Marija Avramovic
(#144)

Milan Mijatovic
(#231)

Miroslav Matic¢
(#224)

Natasa Radulovi¢
(#200)

Petar Marioncu
(#124)

Sinisa Milosevic
(#175)

Stefan Zakic
(#116)

0 km

Delta Running Team 0 km
MUP RS 0 km

Levi9 0 km

Levi9 0 km

0 km

0 km

0 km

Zrenjaninski Polumaraton Kategorija : M

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Velimir Bojovic . . e,

1 (#251) M Veki Run Team 21.1 km 03:27 1:12:53
Snezan Obradovi¢ : . 16

2 (#177) M Rogatica 21.1 km 03:37 1:16:09
Boris Cin¢urak ) o

3 (#122) M 21.1 km 03:59 1:24:11
Martin Gaber . 4

4 (#258) M 21.1km 04:00 1:24:29
Nebojsa Oprijan Triatlon Klub Dynamic Novo . .

5 (#192) M Sad 21.1 km 04:07 1:26:45

6 Marjan Mijic (#149) M 21.1km 04:23 1:32:30
Borislav Jovanovic . 24

7 (#211) M 21.1km 04:30 1:34:50

8 Ivan Jevti¢ (#197) M 21.1km 04:33 1:35:50

9 Enis Aliu (#250) M 21.1 km 04:33 1:35:53
Dejan Mizdrak . ; .

10 (#102) M Vak Valjevo 21.1km 04:33 1:36:06
Milo Mugosa . . ap.

11 (#120) M KK Sedmica 21.1 km 04:34 1:36:24
Gusztav Surjan ) og.

12 (#104) 21.1km 04:35 1:36:34

13 Milos Zaric (#229) M 21.1km 04:35 1:36:42
Milan Kolundzic . -

14 (#160) M 21.1km 04:38 1:37:46
Boris Baranji . ae.

15 (#148) M 21.1 km 04:39 1:37:58

16 Y;aldéz’)'r Pajdackl M Bokserski Klub Petrovgrad 21.1 km 04:39 1:38:10
Marko Radenovic¢ . Lo

17 (#592) M 21.1 km 04:39 1:38:15




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Petar Kamjanac . .2Q.
18 (#183) M 21.1 km 04:40 1:38:19
19 Yzizg\gorkapic M Polu Covek Polu Maratin 21.1 km 04:41 1:38:56
20 Jovan Ili¢ (#141) M PK Ozren 21.1 km 04:42 1:39:00
21 [Radomir Nikolic M Polucovek Polumaraton 21.1km 04:43 1:39:27
(#168)
Uro$ Marjanovic¢ ) aq.
22 (#159) M 21.1 km 04:44 1:39:46
23 ,(A;elk;s)ndar Krudulj M Aleksandar.kruduljgmail.com 21.1 km 04:46 1:40:32
24 '(\‘;;23;")'\""6”0"": M Ark Duge Staze Svilajnac 21.1 km 04:46 1:40:33
25  |Viadimir M 21.1 km 04:48 1:41:16
Joksimovica (#157) ’ : T
Adrian Masradi ' o . A1
26 M Tim Dijamant DOO 21.1 km 04:49 1:41:32
(#228)
27 (G;{gg)'\'esmm‘“c M Maraton Tim PoZarevac 21.1 km 04:51 1:42:21
Nikola Sljukic ) L
28 (#236) M 21.1 km 04:52 1:42:31
29 Dejan Goji¢ (#114) M Vojnomedicinska Akademija 21.1 km 04:52 1:42:34
Milo$ Miladinov ) e
30 (#256) M PSK Spartak 21.1 km 04:53 1:43:04
31 |lvan Bogicevic M Delta Running Team 21.1 km 04:57 1:44:34
(#142)
Vojislav Blagojevic . . ) .
32 (#165) Vojska Srbije 21.1 km 04:58 1:44:39
33 Ond Bakos (#105) 21.1 km 04:59 1:45:17
Vanja Tomic . A6
34 (#238) 21.1 km 05:03 1:46:26
Kristian Zivkov . e
35 (#194) M 21.1 km 05:06 1:47:33
36  [MiroslavDordevic M Rekreativac 21.1km 05:07 1:48:00
(#187)
37 Nikola Gaji¢ (#222) M 21.1 km 05:09 1:48:40
Milo$ Kandolas . A9
38 (#221) M 21.1 km 05:10 1:48:54
Pavle Boban . .
39 (#185) M 21.1 km 05:11 1:49:29
Ivica Stojanovic ) .10
40 (#234) M 21.1 km 05:12 1:49:48
Filip Stanisic¢ . ) en.
41 (#199) M Levi9 21.1 km 05:13 1:50:09
Viktor Kovac ; . £
42 (#201) M Levi9 21.1 km 05:13 1:50:10
Kamil Krajnik . EQ)-
43 (#223) M 21.1 km 05:14 1:50:21
Robert Balgo . EQ).
44 (#179) M 21.1 km 05:15 1:50:40
45 (S;‘ialg)ves"‘”c M ARK Ttimtim Kragujevac 21.1km 05:16 1:51:12
Vuk Burad . £1.
46 Slijepcevic (#173) M 21.1 km 05:17 1:51:22
Goran Jeremi¢ ) e,
47 (#233) M 21.1 km 05:17 1:51:35
Viktor Skori¢ . E1.
48 (#101) M 21.1 km 05:18 1:51:54
Marko Marjanovic . .
49 (#206) M 21.1 km 05:20 1:52:27
50 (B;E'f;r Puric M Karate Klub Shoto Beograd |  21.1 km 05:20 1:52:38
Predrag Anicic¢ . ) En.
51 (#210) M Akapatin 21.1 km 05:21 1:52:49
52 |Delan Alargic M 21.1km 05:23 1:53:31

(#239)




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Milovan Stevi¢ ) 3.

53 (#254) M 21.1km 05:23 1:53:40
Dejan Milosevi¢ ) Ea.

54 (#163) M 21.1 km 05:24 1:53:47

55 Milan Cur¢i¢ (#198) M 21.1 km 05:25 1:54:14
Nemanja Jeremic . e

56 (#119) M 21.1 km 05:25 1:54:18
Milovan Stevi¢ ) 4

57 (#596) M 21.1 km 05:25 1:54:25
Mladen Moji¢ ) A

58 (#599) M 21.1 km 05:27 1:54:56
Khop Bahadur . EE.

59 Gurung (#193) M ARK Fruska Gora 21.1 km 05:29 1:55:34
Stevan Steji¢ ) Ec.

60 (#108) M Cc2 21.1 km 05:29 1:55:40
Milan Adamovi¢ ) EC.

61 (#216) M 21.1 km 05:29 1:55:42
Ivan Tatomirov : . EE.

62 (#156) M Gladiator Gym 21.1 km 05:29 1:55:51

63 Filip Mohora (#195) M 21.1 km 05:31 1:56:24

64 Milos Soskic (#219) M 21.1 km 05:31 1:56:30
Novica Pejcic o . e,

65 (#237) M Individualac 21.1 km 05:31 1:56:31
Zarko Veljkovi¢ ) ER.

66 (#252) M 21.1km 05:32 1:56:35
Danko Radovancev ) e,

67 (#161) M 21.1 km 05:32 1:56:46

68 Ylber Haliti (#248) M 21.1 km 05:34 1:57:17
Sasa Petrovic . .

69 (#176) M 21.1 km 05:35 1:57:57

70  |Veprim Presheva M 21.1 km 05:37 1:58:36
(#249) ’ ' T
Filip Petrovic¢ ) Q.

71 (#205) M 21.1 km 05:38 1:58:51

72 (D;lsgz)omda”o"'c M Ark,, Duge Staze,, Svilajnac |  21.1km 05:39 1:59:19
Ivan Dimitrijevi¢ ) Ea.

73 (#170) M ARK Duge Staze 21.1 km 05:39 1:59:19
Stanimir . ca.

74 Stjepanovic (#152) M 21.1 km 05:41 1:59:55
Neven Selakovi¢ ) .00-

75 (#139) M 21.1 km 05:41 2:00:04
Milos Zivanovic . AA.

76 (#218) M 21.1 km 05:42 2:00:10
Srdan Kalember . .00-

77 (#275) M 21.1 km 05:44 2:00:55
Boris Sarovi¢ . . .

78 (#150) M Individualac 21.1 km 05:47 2:02:09
Bojan Bosnic¢ ) .09

79 (#244) M 21.1km 05:48 2:02:29
Danilo Cvijetic . .

80 (#146) M Wonder Gym 21.1 km 05:49 2:02:36
Duro Vucini¢ ) .09

81 (#190) M 21.1km 05:49 2:02:37

82 Goran Kasi¢ (#212) M 21.1km 05:51 2:03:28
Nikola Markovi¢ ) .03

83 (#127) M 21.1km 05:52 2:03:41
Blagojci¢ Stevan ) nE.

84 (#155) M 21.1 km 05:56 2:05:06
Momcilo Varga . .05

85 (#103) M 21.1km 05:58 2:05:46

ge  |/jekoslav Covic M Radun AVIA 21.1km 05:58 2:05:52
(#242) ) : A

g7 |Meksa Djordjevic M 21.1km 05:59 2:06:05

(#225)




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
88 Vuk Cveji¢ (#158) M 21.1 km 05:59 2:06:14
Stefan Nesi¢ ) ne.
89 (#167) M 21.1 km 05:59 2:06:15
90 BoZo Stula (#245) M 21.1 km 06:00 2:06:44
Zeljko Cvetanovi¢ . .08-
91 (#123) M 21.1 km 06:07 2:08:58
92 Tibor Sabo (#166) M 21.1 km 06:07 2:09:03
93  [Dlobodan Hornjak M Samo Partizan 21.1km 06:07 2:09:08
(#125)
Dejan Aleksic . . na.
94 (#184) M ARSU Sledi ME 21.1 km 06:07 2:09:11
Zsolt Vilagos ) .00
95 (#145) M 21.1 km 06:07 2:09:13
Nebojsa Petrovi¢ ) na.
96 (#283) M 21.1 km 06:08 2:09:16
Zoran Drljan . .00-
97 (#121) M 21.1 km 06:08 2:09:26
Nikola Petrovi¢ - _—
98 M Policija PU Zrenjanin 21.1 km 06:14 2:11:28
(#232)
Gabrijel Grubac " . 1.
99 (#189) M Conejito 21.1 km 06:16 2:12:20
Dejan Srdanov . .
100 (#174) M 21.1 km 06:21 2:14:06
Nemanja Sirar . 14
101 (#112) M 21.1 km 06:21 2:14:06
Maksim Grubanov . e,
102 (#699) M 21.1 km 06:24 2:15:01
Ivan Djurovic . 16
103 (#128) Bela Crkva 21.1 km 06:28 2:16:34
104 Bojan Balan (#133) 21.1 km 06:28 2:16:35
Igor Andrejic . TS
105 (#129) 21.1 km 06:28 2:16:35
Zeljko Djukic . . 17
106 (#162) M Zrrunning Team 21.1 km 06:30 2:17:00
Dragan Covi¢ . . . o
107 (#246) M Rekreativno Trcanje 21.1 km 06:30 2:17:04
Stefan Djordjevic . 7.
108 (#154) M 21.1 km 06:30 2:17:19
Gordan Sojkic¢ ) 1o
109 (#235) M Nema 21.1 km 06:31 2:17:28
110 Goran Mali¢ (#226) M 21.1 km 06:47 2:23:17
Milovan Jeremi¢ ) .
111 (#182) M AK BP 21.1 km 06:53 2:25:08
Dragan Bjeli¢ ‘ . 9@
112 (#202) M Levi9 21.1 km 06:56 2:26:26
Vuk Vukmirovic . -,
113 (#153) M 21.1 km 06:58 2:27:10
Vukasin Nikolin . 90-
114 (#217) M 21.1 km 07:06 2:29:58
Jovan Granic . an.
115 (#209) M 21.1 km 07:07 2:30:00
Bojan Brnjos . .20-
116 (#186) M 21.1 km 07:08 2:30:38
117 Sasa Talpes (#110) M Tk Achilles Vrsac 21.1 km 07:09 2:30:47
Bojan Pavlovi¢ . ) .
118 (#204) M Levi9 21.1 km 07:14 2:32:42
119 Sava Jerinic (#111) M Rekreativac 21.1 km 07:20 2:34:52
Nenad Petrovic
120 (#214) M 0 km DISQ
121 Albert Canji (#207) M 0 km DNS
122 Aleksandar Krstic M AK Leposavic 0 km DNS
(#151) P
123 Branko Stojanovic M 0 km DNS

(#109)




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Dejan Stevanovic

124 (#196) M 0 km DNS
125 Ilija Delevic (#181) M 0 km DNS
Lazar Ivanovic¢
126 (#208) M 0 km DNS
Milan Mijatovic
127 (#231) M MUP RS 0 km DNS
Miroslav Mati¢ :
128 (#224) M Levi9 0 km DNS
Petar Marioncu
129 (#124) M 0 km DNS
Sinisa Milosevic
130 (#175) M 0 km DNS
Stefan Zakic
131 (#116) M 0 km DNS
Zrenjaninski Polumaraton Kategorija : Z
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Marija Matic (#115) Z 21.1km 05:02 1:46:09
2 Ana Markovic (#243) y4 Ark Duge Staze 21.1 km 05:10 1:49:06
3 Slobodanka Petkovi¢ (#220) Z 21.1 km 05:47 2:01:59
4 Katarina Radenkovi¢ (#240) Z 21.1 km 05:49 2:02:40
5 Sanja Bucalo (#106) Z 21.1km 05:49 2:02:44
6 Ivana Nikolic (#130) Z RCN 21.1km 06:08 2:09:33
7 Zarko Djolic (#191) Z 21.1km 06:10 2:10:04
8  |Aleksandra Grban (#230) 7 Policija PU 21.1 km 06:14 2:11:36
Zrenjanin
9 Andrea Curtija (#107) y4 21.1km 06:17 2:12:42
10 Dragana Vrika (#172) yA 21.1 km 06:17 2:12:42
11 Aleksandra Andjelov (#140) Z 21.1 km 06:21 2:14:06
12 Nada Jovanovi¢ (#271) Z 21.1km 06:23 2:14:37
13 [Tamara Trivuni¢ (#178) 7 ZKK Proleter | 5 1 06:24 2:14:54
Novi Sad
14 Tamara Stefanovic (#171) Z 21.1 km 06:55 2:25:58
15 Milica Knezevi¢ (#203) Z Levi9 21.1km 06:57 2:26:32
16 Jelena Jovanovic (#213) y4 21.1 km 06:58 2:26:57
17 Mirjana Milenkovi¢ (#117) Z 21.1 km 07:04 2:29:05
18 Marina Ondrejov (#113) Z Valhalla CFZR 21.1 km 07:08 2:30:21
19 |Danica Golubici¢ (#143) 7 De'taTFi{;””'”g 21.1 km 07:08 2:30:22
20  |Sonja Sabado$ (#253) z 21.1km 07:28 2:37:38
21 Ana Cisar (#137) Z 21.1 km 07:38 2:41:01
22 Andrea Saitaj (#147) Z Ak Rudar 0 km DNS
23 Jelena Jovanovi¢ (#131) y4 0 km DNS
24 Jelena Knezevic Stevanovic (#180) Z 0 km DNS
25 Marija Avramovic (#144) yA De“?. Running 0 km DNS
eam
26 Natasa Radulovi¢ (#200) y4 Levi9 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Bela Nadj Gelert (#435) M Sak Senta 7.033 km 03:24
Filip Deli¢ (#386) Ak Crvena Zvezda  7.033 km 03:36
Nikola Milosavljevic (#487) 7.033 km 03:44

Delta Running
Team

Ajredin Ajeti (#602) 7.033 km 03:54

Milos Zinajic (#385) 7.033 km 03:50

2
3
4 Nemanja Duri¢ (#311) AK Apatin 7.033 km 03:49
5
)



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

Vojska Srbije,
Recna Flotila

Vlada Erdesan (#263) M 7.033 km 04:11
Predrag Dordevic (#306) 7.033 km 04:15

Svetozar Ristanovic (#366) 7.033 km 03:59

Gradska Uprava
Zrenjanin

Vk Begej 1883 7.033 km 04:18
7.033 km 04:30

Bambi Gym 7.033 km 04:38
7.033 km 04:42

7.033 km 04:44

Dusan Beli¢ (#459) 7.033 km 04:15

Jovan Kremer (#303)
Petar Zekic (#273)
Nenad Sari¢ (#447)
Mihajlo Kalaba (#524)
Ignjat Antovi¢ (#330)

Tim Dijamant

DOO 7.033 km 04:45

Filip Langovi¢ (#541)

David Stojkovic (#547)
Nenad Skundri¢ (#446)
Marko Rosi¢ (#548)

7.033 km 04:48
7.033 km 04:48
7.033 km 04:49
7.033 km 04:57

== =2=E E =2 EIEEEE =

Vanja Glisin (#407)

Verica Stevanic¢ Stojanovic¢
(#472)

Dejana Stajfer (#589)

N«

Levi9 7.033 km 04:59

7.033 km 05:02

Gradska Uprava

S 7.033 km 05:04
Zrenjanin

Milenko Pistinjat (#426)

7.033 km 05:05
Fury Runners 7.033 km 05:08
7.033 km 05:09
7.033 km 05:11
Bambi Gym 7.033 km 05:11
7.033 km 05:12
Coca Cola HBC 7.033 km 05:13
7.033 km 05:17
7.033 km 05:21
7.033 km 05:23
7.033 km 05:23
7.033 km 05:23
7.033 km 05:26
Ark Somaraton 7.033 km 05:27
7.033 km 05:29
7.033 km 05:29
As 023 7.033 km 05:30
Zlatna Krigla 7.033 km 05:30
7.033 km 05:32
7.033 km 05:33
7.033 km 05:34
7.033 km 05:35
7.033 km 05:36
7.033 km 05:36
Bambi Gym 7.033 km 05:36
Bambi Gym 7.033 km 05:36
7.033 km 05:36
7.033 km 05:36
7.033 km 05:36
7.033 km 05:37
7.033 km

Srdan Lazarov (#412)
Milos Jocic (#422)

Wen Mengchun (#135)
Kornel Csaki (#424)
Vladica Kosti¢ (#188)
Sanja Vukasovic (#361)
Ljubomir Stanisavljev (#576)
Aleksandar Vlaskovi¢ (#601)
Nikola Vuleti¢ (#279)
Nikola Radisi¢ (#490)
Nemanja Isakov (#241)
Milica Lukic (#349)

Petar Tica (#549)

Natasa Stojici¢ (#310)
Dalibor Kiseljovski (#433)
Miloslav Daniel (#373)
Andrej Juki¢ (#316)
Aleksandar Lazic (#436)
Sasa Doras (#615)

Filip Krémar (#574)
Aleksandar Branzovski (#515)
Marko Knezevi¢ (#494)
Bosko Antonin (#247)
Gabor Fodor (#586)
Marko Mimic (#528)
Nikola Petrov (#530)
Petar Vujovi¢ (#607)
Masa Vasiljevi¢ (#544)
Milan Doslo (#483)

Mllos Knezevic¢ (#272)
Nikola Trickovic (#323)

=E=E=ENE EE=EEEEEEEEEENENEEEEENEEE== E B

Jovana Jocic (#421) Fury Runners
Petar Stelki¢ (#332) 7.033 km

Tim Dijamant
DOO

Nemanja Veljkovi¢ (#536) BRC 7.033 km
Nlkola Burin (#606) 7.033 km
Mihajlo Gorunovic¢ (#477) Levi9 7.033 km

Nikola Vujin (#526) 7.033 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca
9 Danijela Seni¢ (#410) 7 7.033 km
54 Ivo Carmak (#408) Pupijev Tim 7.033 km
55 Pavle Barackov (#584) 7.033 km
56 Branislav Ludoski (#520) Rak Je Bljak 7.033 km
57 Junjie Wang (#321) 7.033 km
58 Milan Flujeras (#318) 7.033 km
59 Dragan Rokvic (#538) 7.033 km
10 Bosiljka Popov (#434) 7.033 km
60 Nikola Mihailovi¢ (#500) 7.033 km
11 Beata Csaki (#423) 7.033 km
61 Predrag Radovi¢ (#557) Radu AVIA 7.033 km
62 Uro$ Papi¢ (#605) 7.033 km
63 Milos Saravolac (#581) 7.033 km
12 Mila Ajder (#417) 7.033 km
13 Marija Bibin (#496) 7.033 km
64 Mario Stojanovic (#405) 7.033 km
14 Tamara Cur¢i¢ (#507) 7.033 km
65 Nebojsa Dadmirov (#593) 7.033 km
15 Sonja Curcic (#325) 7.033 km
66 Slobodan Prohaska (#551) 7.033 km
67 Goran Teofilovic (#419) Rekreativac 7.033 km
16 Ivana Popovic (#307) Rekreakcija 7.033 km
17 Alena Susak (#312) Rekreakcija 7.033 km
68 Vladimir Musicki (#511) Klik FM 7.033 km
18 Sladana Radisi¢ (#489) 7.033 km
69 Darko Stankov (#585) 7.033 km
19 Marina Jeremic¢ (#600) 7.033 km
20 Milana Mijatov (#458) 7.033 km
A Marko JuroSevic¢ (#529) Bambi Gym 7.033 km
71 Bojan Krnjaji¢ (#582) Skyrunners 7.033 km

7.033 km

Radakovi¢ 7.033 km

NS Runners 7.033 km

Ojk Proleter
Zrenjanin

72 Zivica Trifunjagi¢ (#365)
21 Gordana Radakovic (#493)
22 Marija Milovanovic (#394)

= MNNIE == NNE NS NN S = INE NS NN S S =N NS = = == =N

73 Tomislav Kohajm (#315) 7.033 km

23 Jovana Petrovi¢ (#358)
74 Branko Bibin (#495)

75 Uros Gmizi¢ (#532)

24 Mila Bibin (#497)

25 Sandra Menz (#396)

76 Stefan Kamenovic (#588)
77 Marko Ristivojcevic (#360)
78 Milan Doki¢ (#611)

26 Olivera Dzefedanovi¢ (#612)
27 Katarina Nemet (#460)
79 Dusan Ludoski (#560)

80 Branislav Plecas (#552)
28 Marijana Culum (#467)
29 Jelena Piri¢ (#481)

30 Sanja Milenkovi¢ (#452)
81 Nikola Trivunovic (#561)
31 Femja Olsen (#539)

82 Xiaodong Yang (#322)
83 Mile KosSuti¢ (#382)

32 Tamara Simic (#411)

84 Milan Duki¢ (#519)

85 Milan Kondic (#387)

86 Dragan Cuturilov (#437)
33 Sara Popov (#525)

34 Nevena Sarvari (#543)

7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

ARK Sledi Me 7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

Radun AVIA 7.033 km
Sluzbenici 7.033 km
7.033 km

Bamby Gim 7.033 km
Bambi Gym 7.033 km
7.033 km

Fedra 7.033 km
7.033 km

7.033 km

Impuls Zrenjanin 7.033 km
Rak Je Bljak 7.033 km
Wonder Gym 7.033 km
Gradska Uprava 7.033 km
Rak Je Bljak 7.033 km
7.033 km
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Poredak Takmicar (#)

35
36
37
38

39

87
88
89

90

91
92
40
41
42
43
44
93
94
95
96
97

45

46
98
47
48
49
99
50
51

52
53

Teodora Buric (#428)
Maja Belji¢ (#531)

Dragica Radin (#430)
Marija Sindeli¢ (#501)

Bojana Carmak Pribilovi¢
(#380)

Sasa Durasevic (#378)
Dante Kondic (#388)
Jovan Lekic (#568)

Simo Salapura (#427)

Aleksa Bibin (#534)
Velibor Mladenovi¢ (#304)
Danijela Terecik (#448)
Miljana Ostojin (#470)
Isidora Nozica (#441)
Ivana Nozica (#393)
Dragana Cvijanovic (#438)
Alen Sarvari (#485)

Igor Dedic (#473)

Zoran Mladenovic (#305)
Sasa Ljuna (#594)
Vladimir Stojnic (#466)

Tanja Nestorovic¢ (#416)

Vesna Jovi¢ (#562)
Aleksandar Strancuk (#604)
Ninoslava Mirkov (#404)
Zorana Koprivica (#347)
Boska Topalov (#395)
Bojan Peri¢ (#471)

Maja Vojnov (#338)

Una Bukva (#370)

Rastko Adamov (#351)
Sonja Adamov (#554)
Jelena Tabacki (#376)
Mladen Andjelkovic (#341)
Endre Bodo (#334)

Milka Durdevic (#591)
Alisa Petrovic (#555)
Milica Duraskovic (#276)
Milica Luki¢ (#449)
Aleksandar Bacic (#580)
Zoran Crnogorac (#440)
Aleksandra Kosti¢ (#429)
Tijana Stoiljkovi¢ (#278)
Aleksandra Bugarin (#264)

Ana Savic (#355)

Dejan Ajder (#339)
Marina Ajder (#340)
Snezana Durasevic (#377)
Biljana Stojanovic (#369)
Anita RadiSi¢ (#442)
Kristina Baci¢ (#348)

Katarina Goranovic (#333)

Lenka Stojanov (#367)

Kategorija

N

Ne<¢ N NEe

= == EEMNNNNNE = = (= =2 N

N«

z
M
z
z
z
M
z
z
M
z
z
M
M
z
z
z
z
M
M
z
z
z

NONONGO NN 0 Ne

Tim

Bambi Gym
Bambi Jym

Pupijev Tim

Wonder Gym
Gradska Uprava

Gradska Uprava
Zrenjanin

Trka Zadovoljstva

ARSU Sledi ME

Levi9

Maraton Tim
Pozarevac

NSR Running Club
Levi9

Wonder Gym

Sluzbenici

Radun AVIA

Bambi Gym
Wonder gym

FurX Runners
Sabac
13
13

Wonder Gym

Wonder Gym
Omladinski Judo
Klub Proleter
Zrenjanin
Omladinski Dzudo
Klub Proleter
Zrenjanin

Distanca
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km

Tempo
06:18
06:18
06:18
06:19

06:19

06:19
06:20
06:20

06:20

06:20
06:20
06:20
06:20
06:21
06:21
06:23
06:23
06:24
06:26
06:27
06:27

06:27

06:28
06:29
06:29
06:29
06:29
06:30
06:32
06:32
06:34
06:35
06:36
06:36
06:36
06:37
06:37
06:37
06:37
06:38
06:38
06:38
06:38
06:39

06:39

06:39
06:39
06:41
06:43
06:45
06:45

06:45

06:45




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca
69  Jelena Ceki¢ (#505) 7 Bambi Gym 7.033 km
70 Dajana Cvisic¢ (#504) Bambi Gym 7.033 km
71 Evandjelina Lukic (#488) 7.033 km

Aleksandar Kovacevic (#545) Bambi Gym 7.033 km
Darko Popov (#506) Bamby Gym 7.033 km
Dejan KevreSan (#454) Bambi Gym 7.033 km
Ivan Tanjga (#268) 7.033 km
Milos Knezevi¢ (#508) Bambi Gym 7.033 km
Bozo Suboti¢ (#609) 7.033 km
Dejan Nister (#450) Bambi Gym 7.033 km
Dusan Travar (#456) Bambi Gym 7.033 km
Jelena Kulji¢ (#451) Bambi Gym 7.033 km
Stevan Zari¢ (#573) Bambi Gym 7.033 km
Boro Radojcic (#572) Bambi Gym 7.033 km
Milan Runic (#509) Bamby Tim 7.033 km
Nikola Mici¢ (#535) Bambi Gym 7.033 km
Nikola Vlatkovi¢ (#269) 7.033 km
Slavica Janosev (#432) 7.033 km
Dejana Tucic¢ (#265) 7.033 km
lldika Veres (#527) Bambi Gym 7.033 km
Snezana Crnogorac (#331) 7.033 km
Nikolina Marijanac (#502) 7.033 km
Slobodan Prstojevic (#257) 7.033 km
Laslo Benak (#478) Levi9 7.033 km
Svetlana Medjo (#389) Wonder Gym 7.033 km
Nina Sel (#523) Rak Je Bljak 7.033 km
Ljubica Trivunovic (#484) 7.033 km
Milena Ikonar (#309) 7.033 km
Vanja Milenov IvaniSevi¢ (#491) 7.033 km
Sandra Zeki¢ (#267) 7.033 km
Duska Doslo (#482) Bambi Gym 7.033 km
Tamara Duraci¢ (#126) 7.033 km

NCNONGCNCNGNCNGNCSE S NCNCNEENCNCSE £ 2R 2 ENE ZE XK NN
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Tim Dijamant
DOO

Tim Dijamant
DOO

Sanja Kandi¢ (#327) 7.033 km
Jovana Salapura (#465) 7.033 km
Marko Buhac (#457) 7.033 km
Vesna Vulesevi¢ (#336) 7.033 km
Samanta Koso (#439) 7.033 km
Marija Sladojevic (#281) 7.033 km
Milica Bajin (#522) Rak Je Bljak 7.033 km
Teodora Gajo (#464) 7.033 km
Milica MusSicki (#510) Klik FM 7.033 km
Sladjana Jovanovic (#379) 7.033 km
Danka Drmonci¢ (#270) 7.033 km
Marinela Vukoli¢ (#445) 7.033 km
Sandra Sekula (#453) Trka Zadovoljstva ~ 7.033 km
Mara Medan (#468) 7.033 km
Marijana Frenc (#492) 7.033 km
Stevica Indi¢ (#301) 7.033 km
Anja Mijatov (#517) Rak Je Bljak 7.033 km
Ana Andjelkovic (#329) 7.033 km
Tanja Mitric (#462) 7.033 km
Mina Baci¢ (#597) 7.033 km
Branko Manojlov (#598) 7.033 km
Mia Milisic (#375) Wonder Gym 7.033 km
Nada Velisavljevic (#431) Bamby Gym 7.033 km
Bojana Kojci¢ (#608) 7.033 km

Milica Jovanac (#542) 7.033 km

Ivana Petkovi¢ (#540) 7.033 km




Poredak Takmicar (#)

109
110
111
112
113
114
124
115
116
117
118

119

120
121
122
123
124
125
126
127
125
128
129
126
130
127
131
132
133
134
135
136
128
137
138
139
129
140
141
142
143
130
131
132
133
144
145
146

147

148

149

150
151
152
153

Anita Burgund Isakov (#512)

Milica Adamovic¢ (#277)
Svetlana Milisic (#374)
Jovana Petrov (#444)
Jovana Pjevcevic (#537)
Nevena Babic (#461)
Stefan Katanin (#274)
Elena Juki¢ (#469)
Sanda Joksimovic (#455)
Mirjana Varicak (#383)
Jovana Misi¢ (#266)

Nikola Trifkovic Milosavljevic

(#486)

Sanja Knezevi¢ (#595)
Sanja Sladojevi¢ (#364)
Iva Velimirov (#371)
Mira Plavsic¢ (#314)
Zorica Radosavljev (#324)
Milojka Ponocko (#368)
Zorica Adamov (#350)
Marija Palinkas (#357)

Li Yandong (#138)

Nada Nadlacki (#420)
Arijana Fisi¢ (#413)

Zhu Yuhua (#282)

Iva Duki¢ (#518)
Momcilo Momirov (#521)
Ljiljana Marici¢ (#381)
Vanja Stankic (#603)
Sonja Odadzi¢ (#359)
Lana Rakita (#362)
Milica Belenzada (#392)
Natasa Rakita (#390)
Ivan Zivkov (#262)

Sara Gutesa (#546)
Maja Vranjkovic (#571)
Katarina Rakita (#570)
Dejan Pavlisan (#558)
Svetlana Radojci¢ (#556)
Zeljka Momirski (#559)
Jana Stanarevic (#564)
Marina Lazic (#563)
Petar Radosavljev (#328)
Jovan Veselinovic¢ (#578)
Miroslav Medan (#579)
Nenad Kla¢ (#577)
Tanja Adamovic (#499)

Jasmina Krecul Reljin (#514)

Loredana Duki¢ (#516)
Ana Secerov (#337)

Daniela Radivojevi¢ (#403)

Jelena Rogi¢ (#406)

Smiljana Raicevic (#503)
Jasna Radulovic (#425)
Olja Spegar (#400)
Gordana Boskovic¢ (#384)

Kategorija

NONONGO NG NN NN NN

N«

z
z
z
z
z
z
z
z
M
z
z
M
z
M
z
z
z
z
z
z
M
z
z
z
M
z
z
z
z
M
M
M
M
z
z
z

<

Wonder Gym
Bamby Gym

Bamby Gym

KP Zrenjanin

Wonder Gym
Wonder Gym
Fit Complete

KP Zrenjanin

Rak Je Bljak
Rak Je Bljak
KP Zrenjanin

Wonder Gym
Wonder Gym
Wonder Gym
Wonder Gym

Rekreakcija
Rekreakcija
Radun AVIA
Radun AVIA
Radun AVIA
Jana, Taki | Miona
Jana, Taki | Miona

Strukici
Strukici
Strukidi

Rak Je Bljak
Maraton Klub
1893
BRC Beograd
Nordijsko Hodanje
BRC Beograd
Nordijsko Hodanje
BRC Beograd
Nordijsko Hodanje
BRC

BRC Beograd
Nordijsko Hodanje

Distanca
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

Tempo
07:29
07:29
07:29
07:30
07:30
07:30
07:32
07:32
07:33
07:35
07:36

07:36

07:45
07:45
07:46
07:48
07:48
07:49
07:58
07:59
08:08
08:08
08:08
08:08
08:14
08:14
08:15
08:19
08:21
08:31
08:31
08:31
08:35
08:35
08:48
08:48
08:57
08:57
08:57
09:06
09:06
09:06
09:08
09:09
09:09
09:10
09:19
09:20

09:33
09:41
09:41

09:45
09:47
09:47
09:47




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca
154  Tanja Ivkovic (#397) 7 7.033 km
155 Orli Fridman (#418) 7.033 km
156 Dejana Jurisi¢ Knezev (#513) 7.033 km
134 Filip Orelj (#575) Levi9 7.033 km
157 Marija Manojlovi¢ (#463) Sport Tim 7.033 km
158 Tatjana Orelj (#354) Sport Tim 7.033 km

BRC Beograd
Nordijsko Hodanje

BRC Beograd
Nordijsko Hodanje

NN = NN N

N<

159 Biljana Milanovic (#401) 7.033 km

N¢

160 Aleksandra Marion (#402) 7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

Wonder Gym 7.033 km
Levi9 0 km

Maraton Tim
Zrenjanin

Wonder Gym 0 km
Sluzbenici 0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

Hendi Sport 0 km
Capital Crew Stars 0 km
0 km

BRC 0 km
Sport Tim 0 km
Valhalla CFZR 0 km
0 km

0 km

Wonder Gym 0 km
0 km

Gradska Uprava 0 km
0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

Levi9 0 km
Hendi Sport 0 km
Bejzbol Srbija 0 km
Levi9 0 km

Maraton Tim
Zrenjanin

Pupijev Tim 0 km

161 Biljana Tapavicki Pavlov (#345)
162 Alisa Halak (#498)

163 Ana Vita (#346)

135 Vanja Vlahovi¢ (#583)

164 Branislava Anovic (#415)

165 Kristina Jelesic (#352)

166  Aleksandra Strbac (#475)

NY{NGONG = NN Ne

N«

167 Alisa Peci (#479) 0 km

168 Andrea Krisan (#391)

136 Branislav Saravolac (#550)
169 Danijela Markov (#308)
137 Danilo Karadzi¢ (#569)
138 Davor Stijaci¢ (#335)

170 Dragana Moldovan (#320)
139 Dusan Kosutic (#533)

140 Ivan Vasic (#398)

141  Ivan Zivkov (#566)

171 Ilvana Adzi¢ (#414)

172 Ivana Bril (#319)

173 lvana Momocilovic (#399)
174 Jarmila Hromcik (#353)
142 Jovan Kleut (#313)

143 Jovan Panic (#317)

175 Jovana Misi¢ (#587)

176  Jovana Pavlovi¢ (#363)
177 Marija Marioncu (#342)
144 Marinko Paji¢ (#567)

145 Marko Zeljkovi¢ (#553)
178 Mirjana Corilic (#372)

146 Nenad Lazi¢ (#343)

147 Nikola Kuburi¢ (#443)
148 Ninoslav Kohajm (#302)
149 Radoslav Antic (#326)
179 Tatjana Buha (#474)

150 Vlada Erdeljan (#565)
151 Vladimir Saravolac (#344)
152 Vukan Markovi¢ (#476)

153 Zoli Peci (#480) 0 km

z
M
4
M
M
z
M
M
M
z
4
z
z
M
M
z
z
z
M
M
z
M
M
M
M
z
M
M
M
M
M

154 Zoran Pribilovi¢ (#409)

Trka zadovoljstva Kategorija : M
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 loclaNacjGelert(#a35) | M| Saksens | 7033km | 0324 |  o2ss2
2 [Hipbeic(ze | W | AkCrvenaZvesda | 7033km | 0336 | 02519
5 [Nikola Miosavjevic#a8n | W[ | 7o33km | 0344 | 02636
4 [Nemenabuie(r3ly | W | ARApatn | 7033km | 0349 | 2654
5 Mioszinajic (#3865 | W |pelta Runming Team| 7.033km | 0350 | 0:2659




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Ajredin Ajeti (#602) 7.033 km 03:54 0:27:24
7 |Svetozar Ristanovic (#366) Vojska ,flr:t'ljg Recnal 033 km 03:59 0:27:59
8 Vlada Erdesan (#263) M 7.033 km 04:11 0:29:26
9 Predrag Dordevic (#306) M 7.033 km 04:15 0:29:52
10  |Dugan Beli¢ (#459) M Gragf;?j:npi;ava 7.033 km 04:15 0:29:53
11 Jovan Kremer (#303) M Vk Begej 1883 7.033 km 04:18 0:30:12
12 Petar Zeki¢ (#273) M 7.033 km 04:30 0:31:40
13 Nenad Sari¢ (#447) M Bambi Gym 7.033 km 04:38 0:32:35
14 Mihajlo Kalaba (#524) M 7.033 km 04:42 0:33:03
15 Ignjat Antovi¢ (#330) M 7.033 km 04:44 0:33:16
16 Filip Langovi¢ (#541) M Tim Dijamant DOO 7.033 km 04:45 0:33:25
17 David Stojkovic (#547) M 7.033 km 04:48 0:33:49
18 Nenad Skundri¢ (#446) M 7.033 km 04:48 0:33:49
19 Marko Rosi¢ (#548) M 7.033 km 04:49 0:33:50
20 Vanja Glisin (#407) M 7.033 km 04:57 0:34:46
21 |Milenko Pitinjat (#426) M Gradska Uprava | 5 33y, 05:04 0:35:40

Zrenjanin
22 Srdan Lazarov (#412) M 7.033 km 05:05 0:35:47
23 Milos Jocic (#422) M Fury Runners 7.033 km 05:08 0:36:05
24 Wen Mengchun (#135) M 7.033 km 05:09 0:36:11
25 Kornel Csaki (#424) M 7.033 km 05:11 0:36:26
26 Vladica Kosti¢ (#188) M Bambi Gym 7.033 km 05:11 0:36:28
27 Ljubomir Stanisavljev (#576) M Coca Cola HBC 7.033 km 05:13 0:36:40
28 Aleksandar Vlaskovi¢ (#601) M 7.033 km 05:17 0:37:07
29 Nikola Vuleti¢ (#279) M 7.033 km 05:21 0:37:35
30 Nikola Radisi¢ (#490) M 7.033 km 05:23 0:37:49
31 Nemanja Isakov (#241) M 7.033 km 05:23 0:37:50
32 Petar Tica (#549) M 7.033 km 05:26 0:38:15
33 Dalibor Kiseljovski (#433) M 7.033 km 05:29 0:38:31
34 Miloslav Daniel (#373) M 7.033 km 05:29 0:38:35
35 Andrej Juki¢ (#316) M As 023 7.033 km 05:30 0:38:38
36 Aleksandar Lazic (#436) M Zlatna Krigla 7.033 km 05:30 0:38:42
37 Sasa Doras (#615) M 7.033 km 05:32 0:38:54
38 Filip Krémar (#574) M 7.033 km 05:33 0:39:05
39 Aleksandar Branzovski (#515) M 7.033 km 05:34 0:39:06
40 Marko Knezevi¢ (#494) M 7.033 km 05:35 0:39:18
41 Bosko Antonin (#247) M 7.033 km 05:36 0:39:20
42 Gabor Fodor (#586) M 7.033 km 05:36 0:39:20
43 Marko Mimic (#528) M Bambi Gym 7.033 km 05:36 0:39:21
44 Nikola Petrov (#530) M Bambi Gym 7.033 km 05:36 0:39:21
45 Petar Vujovi¢ (#607) M 7.033 km 05:36 0:39:21
46 Milan DosSlo (#483) M 7.033 km 05:36 0:39:26
47 Mllos Knezevié (#272) M 7.033 km 05:37 0:39:27
48 Nikola Trickovic (#323) M 7.033 km 05:38 0:39:39
49 Petar Stelkic¢ (#332) M 7.033 km 05:42 0:40:02
50 Nikola Vujin (#526) M Tim Dijamant DOO 7.033 km 05:43 0:40:09
51 Nemanja Veljkovi¢ (#536) M BRC 7.033 km 05:43 0:40:11
52 Nlkola Burin (#606) M 7.033 km 05:43 0:40:13
53 Mihajlo Gorunovi¢ (#477) M Levi9 7.033 km 05:44 0:40:19
54 Ivo Carmak (#408) M Pupijev Tim 7.033 km 05:46 0:40:33
55 Pavle Barackov (#584) M 7.033 km 05:47 0:40:41
56 Branislav Ludoski (#520) M Rak Je Bljak 7.033 km 05:48 0:40:44
57 Junjie Wang (#321) M 7.033 km 05:48 0:40:46
58 Milan Flujeras (#318) M 7.033 km 05:48 0:40:48
59 Dragan Rokvi¢ (#538) M 7.033 km 05:48 0:40:49
60 Nikola Mihailovi¢ (#500) M 7.033 km 05:49 0:40:53
61 Predrag Radovi¢ (#557) M Radu AVIA 7.033 km 05:50 0:41:05
62 Uros Papi¢ (#605) M 7.033 km 05:51 0:41:07




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
63 Milos Saravolac (#581) M 7.033 km 05:52 0:41:16
64 Mario Stojanovic (#405) M 7.033 km 05:54 0:41:27
65 Nebojsa Dadmirov (#593) M 7.033 km 05:54 0:41:33
66 Slobodan Prohaska (#551) M 7.033 km 05:56 0:41:46
67 Goran Teofilovic (#419) M Rekreativac 7.033 km 05:57 0:41:54
68 Vladimir MuSicki (#511) M Klik FM 7.033 km 05:58 0:41:56
69 Darko Stankov (#585) M 7.033 km 05:59 0:42:03
70 Marko JuroSevic (#529) M Bambi Gym 7.033 km 06:01 0:42:17
71 Bojan Krnjaji¢ (#582) M Skyrunners 7.033 km 06:02 0:42:27
72 Zivica Trifunjagi¢ (#365) M 7.033 km 06:02 0:42:27
73 [Tomislav Kohajm (#315) M Oék Proleter 7.033 km 06:04 0:42:38

renjanin
74 Branko Bibin (#495) M 7.033 km 06:04 0:42:41
75 Uro$ Gmizi¢ (#532) M 7.033 km 06:04 0:42:42
76 Stefan Kamenovic (#588) M 7.033 km 06:06 0:42:56
77 Marko Ristivoj¢evic¢ (#360) M 7.033 km 06:08 0:43:07
78 Milan Doki¢ (#611) M 7.033 km 06:08 0:43:07
79 Dusan Ludoski (#560) M Radun AVIA 7.033 km 06:09 0:43:15
80 Branislav Plec¢as (#552) M Sluzbenici 7.033 km 06:09 0:43:16
81 Nikola Trivunovic (#561) M 7.033 km 06:12 0:43:39
82 Xiaodong Yang (#322) M 7.033 km 06:13 0:43:46
83 Mile KoSuti¢ (#382) M 7.033 km 06:14 0:43:47
84 Milan Duki¢ (#519) M Rak Je Bljak 7.033 km 06:15 0:44:00
85 Milan Kondic (#387) M Wonder Gym 7.033 km 06:17 0:44:11
86 Dragan Cuturilov (#437) M Gradska Uprava 7.033 km 06:18 0:44:15
87 Sasa burasevic¢ (#378) M 7.033 km 06:19 0:44:25
88 Dante Kondic (#388) M Wonder Gym 7.033 km 06:20 0:44:30
89 Jovan Leki¢ (#568) M Gradska Uprava 7.033 km 06:20 0:44:30
90  |Simo Salapura (#427) M Grags'(a. Uprava | 5 933 km 06:20 0:44:30
renjanin
91 Aleksa Bibin (#534) M 7.033 km 06:20 0:44:31
92 Velibor Mladenovi¢ (#304) M 7.033 km 06:20 0:44:31
93 Alen Sarvari (#485) M 7.033 km 06:23 0:44:54
94 Igor Dedi¢ (#473) M Levi9 7.033 km 06:24 0:45:04
95 Zoran Mladenovic (#305) M 7.033 km 06:26 0:45:17
96 SasSa Ljuna (#594) M 7.033 km 06:27 0:45:19
97 Vladimir Stojnic (#466) M 7.033 km 06:27 0:45:24
98 Aleksandar Strancuk (#604) M 7.033 km 06:29 0:45:35
99 Bojan Peri¢ (#471) M Levi9 7.033 km 06:30 0:45:41
100 Rastko Adamov (#351) M 7.033 km 06:34 0:46:09
101 Mladen Andjelkovic (#341) M 7.033 km 06:36 0:46:24
102 Endre Bodo (#334) M 7.033 km 06:36 0:46:27
103 Aleksandar Bacic (#580) M Wonder gym 7.033 km 06:38 0:46:37
104 Zoran Crnogorac (#440) M 7.033 km 06:38 0:46:39
105 Dejan Ajder (#339) M 13 7.033 km 06:39 0:46:49
106 Aleksandar Kovacevi¢ (#545) M Bambi Gym 7.033 km 06:50 0:48:07
107 Darko Popov (#506) M Bamby Gym 7.033 km 06:50 0:48:07
108 Dejan Kevresan (#454) M Bambi Gym 7.033 km 06:50 0:48:07
109 Ivan Tanjga (#268) M 7.033 km 06:50 0:48:07
110 Milo$ KneZevi¢ (#508) M Bambi Gym 7.033 km 06:50 0:48:07
111 Bozo Suboti¢ (#609) M 7.033 km 06:51 0:48:08
112 Dejan Nister (#450) M Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:08
113 Dusan Travar (#456) M Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:08
114 Stevan Zari¢ (#573) M Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:08
115 Boro Radojcic (#572) M Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:09
116 Milan Runic (#509) M Bamby Tim 7.033 km 06:51 0:48:09
117 Nikola Mici¢ (#535) M Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:09
118 Nikola Vlatkovi¢ (#269) M 7.033 km 06:51 0:48:09
119 Slobodan Prstojevic (#257) M 7.033 km 06:52 0:48:20
120 Laslo Benak (#478) M Levi9 7.033 km 06:52 0:48:21




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
121 Marko Buhac (#457) M 7.033 km 06:58 0:49:03
122 Stevica Indi¢ (#301) M 7.033 km 07:14 0:50:54
123 Branko Manojlov (#598) M 7.033 km 07:25 0:52:13
124 Stefan Katanin (#274) M 7.033 km 07:32 0:53:00
125 Li Yandong (#138) M 7.033 km 08:08 0:57:09
126 Zhu Yuhua (#282) M 7.033 km 08:08 0:57:14
127 Momcilo Momirov (#521) M Rak Je Bljak 7.033 km 08:14 0:57:56
128 Ivan Zivkov (#262) M 7.033 km 08:35 1:00:22
129 Dejan Pavlisan (#558) M Radun AVIA 7.033 km 08:57 1:02:54
130 Petar Radosavljev (#328) M 7.033 km 09:06 1:03:57
131 Jovan Veselinovi¢ (#578) M Strukidi 7.033 km 09:08 1:04:16
132 Miroslav Medan (#579) M Strukidi 7.033 km 09:09 1:04:20
133 Nenad Kla¢ (#577) M Strukidi 7.033 km 09:09 1:04:22
134 Filip Orelj (#575) M Levi9 7.033 km 10:06 1:11:01
135 Vanja Vlahovi¢ (#583) M 7.033 km 12:10 1:25:34
136 Branislav Saravolac (#550) M Sluzbenici 0 km DNS
137 Danilo Karadzi¢ (#569) M 0 km DNS
138 Davor Stijacic¢ (#335) M 0 km DNS
139 Dusan Kosutic (#533) M 0 km DNS
140 Ivan Vasic (#398) M 0 km DNS
141 Ivan Zivkov (#566) M Hendi Sport 0 km DNS
142 Jovan Kleut (#313) M Valhalla CFZR 0 km DNS
143 Jovan Panic (#317) M 0 km DNS
144 Marinko Paji¢ (#567) M Gradska Uprava 0 km DNS
145 Marko Zeljkovi¢ (#553) M 0 km DNS
146 Nenad Lazi¢ (#343) M 0 km DNS
147 Nikola Kuburi¢ (#443) M 0 km DNS
148 Ninoslav Kohajm (#302) M 0 km DNS
149 Radoslav Antic (#326) M 0 km DNS
150 Vlada Erdeljan (#565) M Hendi Sport 0 km DNS
151 Vladimir Saravolac (#344) M Bejzbol Srbija 0 km DNS
152 Vukan Markovi¢ (#476) M Levi9 0 km DNS
153 |Zoli Peti (#480) M Maraton Tim 0 km DNS

Zrenjanin
154 Zoran Pribilovi¢ (#409) M Pupijev Tim 0 km DNS
Trka zadovoljstva Kategorija : Z

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Y;Z';g)sm"a”'c Stojanovic 7 Levig 7.033 km 04:59 0:35:03
2 Dejana Stajfer (#589) Z 7.033 km 05:02 0:35:21
3 Sanja Vukasovi¢ (#361) z 7.033 km 05:12 0:36:37
4 Milica Lukic (#349) Z 7.033 km 05:23 0:37:51
5 Natasa Stojici¢ (#310) y4 Ark Somaraton 7.033 km 05:27 0:38:18
6 Masa Vasiljevi¢ (#544) Z 7.033 km 05:36 0:39:26
7 Jovana Jocic (#421) Z Fury Runners 7.033 km 05:42 0:40:02
8 Danijela Seni¢ (#410) Z 7.033 km 05:46 0:40:32
9 Bosiljka Popov (#434) y4 7.033 km 05:49 0:40:52
10 Beata Csaki (#423) Z 7.033 km 05:49 0:40:54
11 Mila Ajder (#417) Z 7.033 km 05:53 0:41:21
12 Marija Bibin (#496) Z 7.033 km 05:53 0:41:25
13 [Tamara Cur¢i¢ (#507) Z 7.033 km 05:54 0:41:31
14 Sonja Curcic (#325) Z 7.033 km 05:55 0:41:34
15 Ivana Popovi¢ (#307) Z Rekreakcija 7.033 km 05:57 0:41:54
16 Alena Susak (#312) Z Rekreakcija 7.033 km 05:58 0:41:55
17 Sladana RadiSi¢ (#489) Z 7.033 km 05:59 0:42:02
18 Marina Jeremic (#600) Z 7.033 km 05:59 0:42:03
19 Milana Mijatov (#458) Z 7.033 km 05:59 0:42:03




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

20 Gordana Radakovi¢ (#493) z Radakovi¢ 7.033 km 06:03 0:42:35
21 Marija Milovanovic (#394) Z NS Runners 7.033 km 06:03 0:42:35
22 Jovana Petrovic (#358) Y4 7.033 km 06:04 0:42:40
23 Mila Bibin (#497) Z 7.033 km 06:04 0:42:43
24 Sandra Menz (#396) Y4 ARK Sledi Me 7.033 km 06:06 0:42:56
25 Olivera Dzefedanovi¢ (#612) Z 7.033 km 06:08 0:43:08
26 Katarina Nemet (#460) Y4 7.033 km 06:08 0:43:09
27 Marijana Culum (#467) Z 7.033 km 06:10 0:43:19
28 Jelena Piri¢ (#481) Z Bamby Gim 7.033 km 06:11 0:43:32
29 Sanja Milenkovi¢ (#452) Z Bambi Gym 7.033 km 06:11 0:43:32
30 Femja Olsen (#539) Y4 Fedra 7.033 km 06:13 0:43:42
31 Tamara Simic (#411) Z Impuls Zrenjanin 7.033 km 06:14 0:43:47
32 Sara Popov (#525) Y4 Rak Je Bljak 7.033 km 06:18 0:44:15
33 Nevena Sarvari (#543) Z 7.033 km 06:18 0:44:17
34 Teodora Buric (#428) Y4 7.033 km 06:18 0:44:17
35 Maja Belji¢ (#531) Z Bambi Gym 7.033 km 06:18 0:44:19
36 Dragica Radin (#430) Z Bambi Jym 7.033 km 06:18 0:44:20
37 Marija Sindeli¢ (#501) Z 7.033 km 06:19 0:44:23
3g  |Boiana Carmak Pribilovic 7 Pupijev Tim 7.033 km 06:19 0:44:24
(#380)

39 Danijela Terecik (#448) Z Trka Zadovoljstva 7.033 km 06:20 0:44:33
40 Miljana Ostojin (#470) Z 7.033 km 06:20 0:44:33
41 Isidora Nozica (#441) Y4 7.033 km 06:21 0:44:43
42 Ivana Nozica (#393) Z 7.033 km 06:21 0:44:43
43 Dragana Cvijanovic (#438) Z ARSU Sledi ME 7.033 km 06:23 0:44:53
44 [Tanja Nestorovi¢ (#416) Z Maraton Tim 7.033 km 06:27 0:45:25

Pozarevac
45 Vesna Jovic (#562) Z 7.033 km 06:28 0:45:31
46 Ninoslava Mirkov (#404) V4 7.033 km 06:29 0:45:35
47 Zorana Koprivica (#347) Z 7.033 km 06:29 0:45:36
48 Boska Topalov (#395) Y4 NSR Running Club|  7.033 km 06:29 0:45:39
49  |Maja Vojnov (#338) z 7.033 km 06:32 0:45:54
50 Una Bukva (#370) Z Wonder Gym 7.033 km 06:32 0:45:57
51 Sonja Adamov (#554) Z Sluzbenici 7.033 km 06:35 0:46:16
52 Jelena Tabacki (#376) Z 7.033 km 06:36 0:46:23
53 Milka Burdevi¢ (#591) Z 7.033 km 06:37 0:46:29
54 Alisa Petrovi¢ (#555) Y4 Radun AVIA 7.033 km 06:37 0:46:30
55 Milica Buraskovi¢ (#276) Z 7.033 km 06:37 0:46:34
56 Milica Luki¢ (#449) Z Bambi Gym 7.033 km 06:37 0:46:35
57 Aleksandra Kosti¢ (#429) Z 7.033 km 06:38 0:46:40
58 Tijana Stoiljkovi¢ (#278) V4 7.033 km 06:38 0:46:40
59 Aleksandra Bugarin (#264) Z 7.033 km 06:39 0:46:43
60  |Ana Savi¢ (#355) 7 Fun Runers | 7,033 km 06:39 0:46:48
61 Marina Ajder (#340) V4 13 7.033 km 06:39 0:46:49
62 SneZana BuraSevic¢ (#377) Z 7.033 km 06:41 0:47:02
63 Biljana Stojanovic (#369) Y4 Wonder Gym 7.033 km 06:43 0:47:13
64 Anita Radisi¢ (#442) Z 7.033 km 06:45 0:47:25
65 Kristina Bacic¢ (#348) Z Wonder Gym 7.033 km 06:45 0:47:25

5 Omladinski Judo

66 Katarina Goranovic (#333) Z Klub Proleter 7.033 km 06:45 0:47:29

Zrenjanin

5 Omladinski Dzudo

67 Lenka Stojanov (#367) z Klub Proleter 7.033 km 06:45 0:47:29

Zrenjanin
68 |lelena Ceki¢ (#505) z Bambi Gym 7.033 km 06:46 0:47:33
69 Dajana Cvisi¢ (#504) V4 Bambi Gym 7.033 km 06:46 0:47:34
70 Evandjelina Lukic (#488) Z 7.033 km 06:47 0:47:43
71 Jelena Kulji¢ (#451) Y4 Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:08
72 Slavica Janosev (#432) Z 7.033 km 06:51 0:48:09
73 Dejana Tucic¢ (#265) V4 7.033 km 06:51 0:48:11




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

74 lldika Veres (#527) z Bambi Gym 7.033 km 06:51 0:48:11
75 Snezana Crnogorac (#331) Z 7.033 km 06:51 0:48:12
76 Nikolina Marijanac (#502) Y4 7.033 km 06:52 0:48:16
77 Svetlana Medjo (#389) Z Wonder Gym 7.033 km 06:53 0:48:22
78 Nina Sel (#523) Y4 Rak Je Bljak 7.033 km 06:53 0:48:25
79 Ljubica Trivunovic (#484) Z 7.033 km 06:55 0:48:39
80 Milena Ikonar (#309) Z 7.033 km 06:55 0:48:39
81 2’;2531;""3“" Ivanisevic 7 7.033 km 06:56 0:48:46
82 Sandra Zeki¢ (#267) Z 7.033 km 06:56 0:48:48
83 Duska Doslo (#482) Y4 Bambi Gym 7.033 km 06:57 0:48:51
84 Tamara Duraci¢ (#126) Z 7.033 km 06:57 0:48:51
85 Milica Jovanac (#542) Z Tim Dijamant DOO| 7.033 km 06:57 0:48:55
86 Ivana Petkovi¢ (#540) Z Tim Dijamant DOO| 7.033 km 06:57 0:48:56
87 Sanja Kandi¢ (#327) Z 7.033 km 06:58 0:49:00
88 Jovana Salapura (#465) Z 7.033 km 06:58 0:49:03
89 Vesna VuleSevi¢ (#336) Z 7.033 km 06:58 0:49:03
90 Samanta Koso (#439) Z 7.033 km 06:59 0:49:09
91 Marija Sladojevic¢ (#281) Z 7.033 km 07:00 0:49:13
92 Milica Bajin (#522) Z Rak Je Bljak 7.033 km 07:00 0:49:14
93 Teodora Gajo (#464) Z 7.033 km 07:02 0:49:27
94 Milica Musicki (#510) Z Klik FM 7.033 km 07:03 0:49:37
95 Sladjana Jovanovic (#379) Y4 7.033 km 07:05 0:49:47
96 Danka Drmonci¢ (#270) Z 7.033 km 07:05 0:49:52
97 Marinela Vukoli¢ (#445) Y4 7.033 km 07:07 0:50:01
98 Sandra Sekula (#453) Z Trka Zadovoljstva 7.033 km 07:08 0:50:08
99 Mara Medan (#468) Z 7.033 km 07:10 0:50:23
100 Marijana Frenc (#492) Z 7.033 km 07:10 0:50:23
101 Anja Mijatov (#517) Y4 Rak Je Bljak 7.033 km 07:15 0:50:56
102 Ana Andjelkovic (#329) Z 7.033 km 07:15 0:50:57
103 Tanja Mitric (#462) Z 7.033 km 07:23 0:51:55
104 Mina Baci¢ (#597) Z 7.033 km 07:25 0:52:12
105 Mia Milisic (#375) Z Wonder Gym 7.033 km 07:28 0:52:31
106 Nada Velisavljevic (#431) Z Bamby Gym 7.033 km 07:29 0:52:39
107 Bojana Kojcic¢ (#608) Z 7.033 km 07:29 0:52:40
108 Anita Burgund Isakov (#512) Z 7.033 km 07:29 0:52:41
109 Milica Adamovic¢ (#277) Y4 7.033 km 07:29 0:52:41
110 Svetlana Milisic (#374) Z Wonder Gym 7.033 km 07:29 0:52:41
111 Jovana Petrov (#444) Y4 Bamby Gym 7.033 km 07:30 0:52:47
112 Jovana Pjevcevic (#537) Z 7.033 km 07:30 0:52:47
113 Nevena Babic (#461) Z Bamby Gym 7.033 km 07:30 0:52:47
114 Elena Juki¢ (#469) Z 7.033 km 07:32 0:53:01
115 Sanda Joksimovic (#455) Y4 7.033 km 07:33 0:53:07
116 Mirjana Varicak (#383) Z KP Zrenjanin 7.033 km 07:35 0:53:21
117 Jovana Misi¢ (#266) Y4 7.033 km 07:36 0:53:25
118 ?‘;E%Z)T”fkov'c Milosavljevic 7 7.033 km 07:36 0:53:28
119 Sanja Knezevi¢ (#595) Z 7.033 km 07:45 0:54:32
120 Sanja Sladojevi¢ (#364) Z Wonder Gym 7.033 km 07:45 0:54:33
121 Iva Velimirov (#371) Z Wonder Gym 7.033 km 07:46 0:54:39
122 Mira Plavsic¢ (#314) Y4 Fit Complete 7.033 km 07:48 0:54:49
123 Zorica Radosavljev (#324) Z 7.033 km 07:48 0:54:51
124 Milojka Ponocko (#368) V4 KP Zrenjanin 7.033 km 07:49 0:54:58
125 Zorica Adamov (#350) Z 7.033 km 07:58 0:56:00
126 Marija Palinka$ (#357) Z 7.033 km 07:59 0:56:09
127 Nada Nadlacki (#420) Z 7.033 km 08:08 0:57:09
128 Arijana Fisi¢ (#413) V4 7.033 km 08:08 0:57:13
129 Iva Duki¢ (#518) Z Rak Je Bljak 7.033 km 08:14 0:57:56
130 Ljiljana Marici¢ (#381) Y4 KP Zrenjanin 7.033 km 08:15 0:58:04
131 Vanja Stanki¢ (#603) Z 7.033 km 08:19 0:58:26




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

132 Sonja Odadzi¢ (#359) z Wonder Gym 7.033 km 08:21 0:58:47
133 Lana Rakita (#362) Z Wonder Gym 7.033 km 08:31 0:59:55
134 Milica Belenzada (#392) Y4 Wonder Gym 7.033 km 08:31 0:59:55
135 Natasa Rakita (#390) Z Wonder Gym 7.033 km 08:31 0:59:56
136  |Sara Gutesa (#546) Z 7.033 km 08:35 1:00:22
137 Maja Vranjkovic (#571) Z Rekreakcija 7.033 km 08:48 1:01:50
138 Katarina Rakita (#570) Y4 Rekreakcija 7.033 km 08:48 1:01:51
139 Svetlana Radojci¢ (#556) Z Radun AVIA 7.033 km 08:57 1:02:54
140 Zeljka Momirski (#559) Z Radun AVIA 7.033 km 08:57 1:02:54
141 Jana Stanarevic (#564) Z Jana, Taki | Miona 7.033 km 09:06 1:03:57
142 Marina Lazic (#563) Y4 Jana, Taki | Miona 7.033 km 09:06 1:03:57
143 Tanja Adamovic (#499) Z 7.033 km 09:10 1:04:29
144 Jasmina Krecul Reljin (#514) Y4 7.033 km 09:19 1:05:34
145 Loredana Duki¢ (#516) Z Rak Je Bljak 7.033 km 09:20 1:05:35
146 |Ana Secerov (#337) 7 Mareton U0 1 7,033 km 09:33 1:07:11
147  |Daniela Radivojevi¢ (#403) 7 \ BRC Beograd | = 5 334 09:41 1:08:07
ordijsko Hodanje
148 |jelena Rogic (#406) 7 Nofgﬁéfoeﬂ%?:nje 7.033 km 09:41 1:08:09
149  |Smiljana Raitevic (#503) 7 \ BRC Beograd | = 5 334, 09:45 1:08:34
ordijsko Hodanje
150 Jasna Radulovic (#425) Z BRC 7.033 km 09:47 1:.08:47
151 |Olja $pegar (#400) 7 No?;gfoeﬂ%rg’:nje 7.033 km 09:47 1:08:47
152 Gordana Boskovi¢ (#384) Z 7.033 km 09:47 1:08:49
153 Tanja Ivkovic (#397) Y4 7.033 km 09:47 1:08:50
154 Orli Fridman (#418) Z 7.033 km 09:47 1:08:51
155 Dejana Jurisi¢ Knezev (#513) Z 7.033 km 09:49 1:09:00
156 Marija Manojlovi¢ (#463) Z Sport Tim 7.033 km 10:06 1:11:04
157 Tatjana Orelj (#354) Y4 Sport Tim 7.033 km 10:06 1:11:04
158 [Biljana Milanovic (#401) 7 \ BRC Beograd | = 5 334 11:01 1:17:28
ordijsko Hodanje
159 |Aleksandra Marion (#402) 7 BRC Beograd | 5 33y, 11:18 1:19:27
Nordijsko Hodanje
160 Biljana Tapavicki Paviov (#345) Z 7.033 km 11:20 1:19:42
161 Alisa Halak (#498) Z 7.033 km 11:20 1:19:44
162 Ana Vita (#346) Z 7.033 km 12:09 1:25:30
163 Branislava Anovic (#415) Y4 7.033 km 13:48 1:37:00
164 Kristina Jelesic (#352) Z Wonder Gym 7.033 km 20:18 2:22:43
165  |Aleksandra Strbac (#475) Z Levi9 0 km DNS
166  |Alisa Peti (#479) 7 Maraton Tim 0 km DNS
Zrenjanin
167 Andrea Krisan (#391) Z Wonder Gym 0 km DNS
168  |Danijela Markov (#308) V4 0 km DNS
169  |Dragana Moldovan (#320) Z 0 km DNS
170 Ivana Adzi¢ (#414) Y4 Capital Crew Stars 0 km DNS
171 Ivana Bril (#319) Z 0 km DNS
172 Ivana Momcilovic (#399) V4 BRC 0 km DNS
173 Jarmila Hromcik (#353) Z Sport Tim 0 km DNS
174  |Jovana Misi¢ (#587) Y4 0 km DNS
175 Jovana Pavlovi¢ (#363) Z Wonder Gym 0 km DNS
176  |Marija Marioncu (#342) Z 0 km DNS
177  |Mirjana Corilic (#372) Z 0 km DNS
178  |[Tatjana Buha (#474) Y4 Levi9 0 km DNS
Stafetni polumaraton Kategorija : General

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

1 Aleksandar Staji¢ (#106b) M Uli¢na trka Ecka 7.033 km 12:11



Poredak Takmicar (#)
2 Nemanja Buri¢ (#106c)
3 Nikola Buri¢ (#106a)
4 Gianmaria Giannone (#108c)
1 Iva Colic (#108a)
5 Petar Ristivojevic (#108b)
P Anita Odri (#104c)
3 Biljana Rasi¢ (#104a)
6 Lazar Radojici¢ (#104b)
4

Branislava Stepanov (#105c)
Mirjam Joci¢ (#105a)

Sanja Gortva (#105b)

Bozidar Vjestica (#103a)
Nevena Janji¢ (#103b)
Sasa Brankovi¢ (#103c)
Radosav Vuliki¢ (#102b)
Teodora Markovi¢ (#102c)
Vasilije Perovic (#102a)
Gorana Pivljanin (#101b)
Mirko Popovi¢ (#101a)
Slobodanka Lazi¢ (#101c)
Irmina Stankovi¢ (#107c)
Tijana Radulovi¢ (#107b)
Una Dabovic¢ (#107a)

Stafetni polumaraton

Kategorija

M

N«

N«

z
M
z
M
M
z
M
z
M
z
z
z
Z

Tim
Uli¢na trka Ecka
Uli¢na trka Ecka

LEGO Runners

LEGO Runners

LEGO Runners
BSK Borca
BSK Borca
BSK Borca

Ak Becej Stafeta
Slavica

Ak Betej Stafeta
Slavica

Ak Becej Stafeta
Slavica

DJ 10
D) 10
D) 10
Legendice
Legendice
Legendice
Vuce Vrati Se
Vuce Vrati Se
Vuce Vrati Se
A Gde Je Dzoni
A Gde Je Dzoni
A Gde Je Dzoni

Distanca
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km

7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km
7.033 km

Tempo

12:11
12:11
13:39
13:39
13:39
13:46
13:46
13:46

14:36

14:36

14:36

14:39
14:39
14:39
16:46
16:46
16:46
16:56
16:56
16:56
16:56
16:56
16:56

Kategorija : M

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Aleksandar Staji¢ (#106b) M Uli¢na trka Ecka 7.033 km 12:11 1:25:43
2 Nemanja Buri¢ (#106c) M Uli¢na trka Ecka 7.033 km 12:11 1:25:43
3 Nikola Buri¢ (#106a) M Uli¢na trka Ecka 7.033 km 12:11 1:25:43
4 Gianmaria Giannone (#108c) M LEGO Runners 7.033 km 13:39 1:36:03
5 Petar Ristivojevic (#108b) M LEGO Runners 7.033 km 13:39 1:36:03
6 Lazar Radojici¢ (#104b) M BSK Borca 7.033 km 13:46 1:36:48
7 Bozidar Vjestica (#103a) M D) 10 7.033 km 14:39 1:43:02
8 Sasa Brankovi¢ (#103c) M D) 10 7.033 km 14:39 1:43:02
9 Radosav Vuliki¢ (#102b) M Legendice 7.033 km 16:46 1:57:55
10 Vasilije Perovic (#102a) M Legendice 7.033 km 16:46 1:57:55
11 Mirko Popovi¢ (#101a) M Vuce Vrati Se 7.033 km 16:56 1:59:05

Stafetni polumaraton

Kategorija : Z

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Colic (#108a) z LEGO Runners 7.033 km 13:39 1:36:03
2 Anita Odri (#104c) z BSK Borca 7.033 km 13:46 1:36:48
3 Biljana Rasi¢ (#104a) Z BSK Borca 7.033 km 13:46 1:36:48
4 Branislava Stepanov (#105c) 7 Ak Bglcae\J/iigafeta 7.033 km 14:36 1:42:41
5 |Mirjam Joci¢ (#105a) 7 Ak Becej Stafeta | 7 331y 14:36 1:42:41
Slavica
6  |Sanja Gortva (#105b) 7 Ak Bglcae\J/ ii;afew 7.033 km 14:36 1:42:41
7 Nevena Janji¢ (#103b) z D) 10 7.033 km 14:39 1:43:02
8 Teodora Markovi¢ (#102c) Z Legendice 7.033 km 16:46 1:57:55
9 Gorana Pivljanin (#101b) z Vuce Vrati Se 7.033 km 16:56 1:59:05
10 Slobodanka Lazi¢ (#101c) Y4 Vuce Vrati Se 7.033 km 16:56 1:59:05
11 Irmina Stankovi¢ (#107c¢) z A Gde Je Dzoni 7.033 km 16:56 1:59:06




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

12 Tijana Radulovi¢ (#107b) z A Gde Je Dzoni 7.033 km 16:56 1:59:06
13 Una Dabovi¢ (#107a) Z A Gde Je Dzoni 7.033 km 16:56 1:59:06
Stafetni polumaraton
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
1 Uli¢na trka Ecka 21.099 km 04:04 1:25:43
2 LEGO Runners 21.099 km 04:33 1:36:03
3 BSK Borca 21.099 km 04:35 1:36:48
4 Ak Becej Stafeta Slavica 21.099 km 04:52 1:42:41
5 DJ 10 21.099 km 04:53 1:43:02
6 Legendice 21.099 km 05:35 1:57:55
7 Vuce Vrati Se 21.099 km 05:39 1:59:05
8 A Gde Je Dzoni 21.099 km 05:39 1:59:06
Trka za osobe sa invaliditetom Kategorija : General

Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo

1 Branislava Anovic (#061) F Gen 0 km 00:00
Danijela Ili¢ (#590) F Gen 0 km 00:00
Danilka Radonjic Veci (#066) F Gen 0 km 00:00
Drago llic (#065) M Gen 0 km 00:00
Goran Perlic (#063) M Gen 0 km 00:00
Jovanka Cvetic (#064) F Gen 0 km 00:00
Jovo Drakul (#070) M Gen 0 km 00:00
Lazo Caran (#076) M Gen 0 km 00:00
Mitar Djokic (#074) M Gen 0 km 00:00
Nada Nikolic (#067) M Gen 0 km 00:00
Nenad Krbavac (#062) M Gen 0 km 00:00
Pera Racic (#078) M Gen 0 km 00:00
Rada Majkic (#071) M Gen 0 km 00:00
Radoslava Ferenc (#069) F Gen 0 km 00:00
Sasa Prosic (#073) M Gen 0 km 00:00
Snezana Nikolic (#072) F Gen 0 km 00:00
Stefan Bulgakov (#077) M Gen 0 km 00:00
Valerija Djokic (#075) F Gen 0 km 00:00
Zeljko Vukcevic (#068) M Gen 0 km 00:00

2
3
1
2
4
3
4
5
6
7
8
9
5
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Trka za osobe sa invaliditetom Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo Vreme
1 Drago llic (#065) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
2 Goran Perlic (#063) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Jovo Drakul (#070) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 Lazo Caran (#076) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
5 Mitar Djokic (#074) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
6 Nada Nikolic (#067) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
7 Nenad Krbavac (#062) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
8 Pera Racic (#078) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
9 Rada Majkic (#071) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
10 Sasa Prosic (#073) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
11 Stefan Bulgakov (#077) M Gen 0 km 00:00 0:00:00
12 Zeljko Vukcevic (#068) M Gen 0 km 00:00 0:00:00

Trka za osobe sa invaliditetom Kategorija : F Gen



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Branislava Anovic (#061) F Gen 0 km 00:00 0:00:00
2 Danijela Ili¢ (#590) F Gen 0 km 00:00 0:00:00
3 Danilka Radonjic Veci (#066) F Gen 0 km 00:00 0:00:00
4 Jovanka Cvetic (#064) F Gen 0 km 00:00 0:00:00
5 Radoslava Ferenc (#069) F Gen 0 km 00:00 0:00:00
6 Snezana Nikolic (#072) F Gen 0 km 00:00 0:00:00
7 Valerija Djokic (#075) F Gen 0 km 00:00 0:00:00




